本 社 〒532-0026 大阪府大阪市淀川区塚本 1 丁目 15 番 27 号 TEL. 06-6195-5230  東京支社 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-18-3 錦三ビル TEL. 03-5259-6250

2019年 10月 4日

TABUCHI-cloud申込サイト開設のご案内

拝啓

平素は、弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社遠隔監視システム TABUCHI-cloud（タブチクラウド）につきまして、申込サイトを開設いたし

ましたので、ご利用方法を下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

記

 １．概要

弊社遠隔監視システム TABUCHI-cloudをご利用いただくにあたり、お客様から直接お申込いただける

サイト（TABUCHI-cloud 申込サイト）を開設いたしました。料金は毎月クレジットカード決済となり

ます。なお、TABUCHI-cloudのお申込には申込サイトの会員登録(無料)が必要です。

２．TABUCHI-cloud申込サイト

弊社製品サイト EneTelusホームページ（http://www.enetelus.jp/）内のバナー「TABUCHI-cloud申込

サイト」をクリックするか、もしくは下記リンク、QRコードからアクセスしてください。

リンク：https://shop.enetelus.com/

３．切り替え期間

  2019年 12月 27日弊社最終受注受領分まで、旧方法でのお申込が可能です。

  ※ 以降は TABUCHI-cloud申込サイトからのみの受付となりますのでご了承ください。

４．お問い合わせ先

  ・ご購入検討に関するお問い合わせ

   電話番号： 06-4807-3710  (2019 年 10 月 11 日まで)

 050-2018-8261 (2019 年 10 月 14 日より)

営業時間 9：00～17：30 （土/日/祝 除く）

・お申込に関するお問い合わせ：0120-885-394

営業時間 9：00～18：00 （弊社指定休日除く）

tal:

本 社 〒532-0026 大阪府大阪市淀川区塚本 1 丁目 15 番 27 号 TEL. 06-6195-5230  東京支社 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-18-3 錦三ビル TEL. 03-5259-6250

バナー掲載箇所

EneTelusホームページ（http://www.enetelus.jp/）上の下記バナー（赤枠部分）に掲載されています。

以上